REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO – CCI

O Sr. Marcos Gabriel Cardoso Marques, Coordenador Do Controle Interno

Responsável Pelo Controle Interno Do Municipio De Aveiro/PA,  Nomeado

nos termos do Decreto Municipal nº 029/2024, declara, para os devidos fins, junto

ao tribunal de contas dos municípios do estado do pará, nos termos do §1º, do art.

11, da RESOLUÇÃO Nº. 11.410/TCM de 25 de fevereiro de 2014, que analisou

integralmente os novos contratos: nº 20240058, nº 20240059, nº 20240060, nº

20240061, nº 20240062,  Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 001/2024,

que teve abertura realizada no dia 23 fevereiro de 2024, às 09:00 horas tendo por

objeto, AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAL DE AVEIRO - ESTADO DO PARÁ. Com

base no Inciso VI, Artigo 38 da Lei n° 8.666/93 e demais instrumentos legais

correlatos, pelo que declara, ainda, que os:

CONTRATO: Nº 20240058 tendo como CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE AVEIRO. CNPJ nº 04.542.916/0001-24, A CONTRATADA: J

P CAMPOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS. CNPJ Nº 30.857.820/0001-65.

VALOR ESTIMADO 1.645.300,00 (um milhão, seiscentos e quarenta e cinco mil,

trezentos reais). VIGENCIA: 31/12/2024.

CONTRATO: Nº 20240059 tendo como CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE. CNPJ n.º 17.838.403/0001-07, A CONTRATADA: J P CAMPOS

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS, CNPJ Nº 30.857.820/0001-65. VALOR

ESTIMADO 1.645.300,00 (um milhão, seiscentos e quarenta e cinco mil,

trezentos reais). VIGENCIA: 31/12/2024..

CONTRATO: Nº 20240060 tendo como CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCACAO, CNPJ n.º 06.125.175/0001-01, A CONTRATADA: J P

CAMPOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 30.857.820/0001-65.

VALOR ESTIMADO: 887.200,00 (oitocentos e oitenta e sete mil, duzentos

reais). VIGENCIA: 31/12/2024.

CONTRATO Nº 20240061 tendo como CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE. CNPJ n.º 21.691.940/0001-44. A CONTRATADA: J P

CAMPOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 30.857.820/0001-65.

VALOR ESTIMADO 443.600,00 (quatrocentos e quarenta e três mil, seiscentos

reais), VIGENCIA: 31/12/2024..

CONTRATO Nº 20240062 tendo como CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CNPJ n.º 17.962.574/0001-43, A

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO – CCI

CONTRATADA: L. F. POSTO LTDA CNPJ Nº 48.471.710/0001-26. VALOR

ESTIMADO 4.050,64 (quatro mil, cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).

VIGENCIA: 31/12/2024.    Encontra-se:

(X) Revestidos de todas as formalidades legais de contratação, estando apto a gerar

despesas para a municipalidade, os contratos acima.

Aveiro/Pá, 05 de março de 2024.

Responsável pelo Controle Interno

________________________________
Marcos Gabriel Cardoso Marques

Coordenador de Controle Interno

Decreto   Municipal nº 029/2024

		2024-03-21T09:22:58-0300
	MARCOS GABRIEL CARDOSO MARQUES:04265492282

		2024-06-06T15:01:13-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253